ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2024 года                        с. Курсавка                                      № 44/242
Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 г. № 42-кз «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае» на основании заявления об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить, Мамаджанова Сабиржана Якубовича, от  должности  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180 с правом решающего голоса, назначенного постановлением территориальной избирательной комиссии Андроповского района от 05 июня  2023 г. № 31/141 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 180».
2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 180.
3. Разместить, настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Т.Н. Щербакова
Секретарь                                                                                    А.Н. Кристова